Telefon: 233 - 83700 Telefax: 233 - 83785 Referat für Bildung und Sport

Geschäftsbereich Berufliche Schulen

RBS-B

Florian Kraus Stadtschulrat

Änderung der Satzung der Landeshauptstadt München über die Zulassung zur Städtischen Friedrich-List-Wirtschaftsschule Änderung der Satzung der Landeshauptstadt München über die Zulassung zur Städtischen Riemerschmid-Wirtschaftsschule Erlass der Satzung der Landeshauptstadt München zur Festlegung der Anzahl der Eingangsklassen an den städtischen Wirtschaftsschulen

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 15169

4 Anlagen

Beschluss der Vollversammlung des Stadtrates vom 05.02.2025 Öffentliche Sitzung

I. Vortrag und Antrag des Referenten

Dieter Reiter

Oberbürgermeister

Wie in der Sitzung des Bildungsausschusses vom 15.01.2025 Der Ausschuss hat die Annahme des Antrages empfohlen.

II.	Beschluss nach Antrag.	
	Der Stadtrat der Landeshauptstadt München	
	Der Vorsitzende	Der Referent

III. Abdruck von I. mit II.

<u>über das Direktorium D-II-V/SP</u> <u>an das Direktorium - Dokumentationsstelle</u> <u>an das Direktorium – Rechtsabteilung (3-fach)</u> <u>an das Revisionsamt</u> z. K.

IV. Wiedervorlage im Referat für Bildung und Sport - B

- 1. Die Übereinstimmung vorstehenden Abdrucks mit der beglaubigten Zweitschrift wird bestätigt.
- 2. An

Referat für Bildung und Sport – Recht

Referat für Bildung und Sport – GL 11

Referat für Bildung und Sport - GL 13

Referat für Bildung und Sport – GL 4

Referat für Bildung und Sport – GL 2

z. K.

Am